ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 9  о кт ябр я 2020 г. № 6 6 6
г. Орёл

О внесении изменений в постановление
Коллегии администрации Орловской области от 28 марта

2003 года № 56 «О создании государственного природного
комплексного заказника в Залегощенском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ
«Об особо охраняемых природных территориях», Законом Орловской
области от 5 декабря 2016 года № 2047-ОЗ «Об отдельных правоотношениях
в сфере организации, охраны и использования особо охраняемых природных
территорий в Орловской области» Правительство Орловской области
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Коллегии администрации Орловской области
от 28 марта 2003 года № 56 «О создании государственного природного
комплексного заказника в Залегощенском районе» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Законом РФ «Об особо охраняемых природных
территориях» заменить словами «Федеральным законом от 14 марта
1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях»;

2) в приложении:
а) в пункте 5 слова «Земельного кодекса РФ, Законом «Об особо

охраняемых природных территориях» РФ» заменить словами «Земельного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14 марта 1995 года
№ 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях»;

б) пункт 10 признать утратившим силу;
в) абзац седьмой пункта 11 исключить;
г) в пункте 15 слова «Земельного кодекса РФ, Закона «Об особо

охраняемых природных территориях» РФ» заменить словами «Земельного
кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 14 марта 1995 года
№ 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях».

В. В. Соколов
Исполняющий обязанности

Правительства Орловской